
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Pondělí 5.9.2016 od 18 hod odehrálo své první soutěžní utkání na domácím hřišti nově 

založené mužstvo Staré Gardy Jinočan. 

Na prvním utkání se sešlo 18 hráčů což je určitě pozitivní a věříme, že bude tento trend 

pokračovat. 

Jako prvního soupeře jsme přivítali mužstvo SG Tesla a v poklidném tempu jsme zvítězili 

6:0 i vzhledem ke skutečnosti že soupeř přijel oslaben a celý zápas odehrál s 10 hráči. 

 

SESTAVA: Korn, Zahradníček, Sokolíček, Hrunčák, Urban, Matoušek st., Hrabík, 

Šimáček, Bečvář, Šmejkal, Zuzák, Zderadička, Košteyn, Ambrus, Duda, Beránek 

 

Branky: Šimáček 3;  Zderadička 2 a Bečvář 

 

Další zápas sehrajeme 13. 9. 2016 od 18 hod s mužstvem SG Radlice na hřišti Chaplinovo 

náměstí, Praha - Barrandov 

 

 

 

2 

 

  Opět zdravíme všechny sportovní fanoušky, hlavně Jinočanského fotbalu.. 

 

Tuto Sobotu 10.9.2016 od 17 hod přivítáme na domácím hřišti tradičního soupeře a rivala 

mužstvo TJ Sokol Červený Újezd. 

 

 

VSTUPNÉ…………………………………………..30,- Kč 
 

 

Tělovýchovná jednota Sokol Červený Újezd 

 
Dovolte, abychom přivítali hráče, funkcionáře a fanoušky našeho dnešního soupeře. 

V dnešním zápase, o kterém se dá bez nadsázky mluvit jako o derby nás určitě nečeká nic 

jednoduchého. 

Náš soupeř má po 3 odehraných kolech na kontě 6 bodů za dvě výhry a jednu prohru a mi 

věříme, že 3 body zůstanou v Jinočanech 
 

Příští zápas hrajeme v Sobotu 17.9.2016 od 16:30 hod v Kazíně. 
 

Další domácí utkání nás čeká v Sobotu 24.9.2016  od 16:30 hod s mužstvem Kněževse 
 

PŘIJĎTE NÁS PODPOŘIT..  

V posledních 14 dnech prázdnin proběhlo v domácích podmínkách soustředění naší 

mládeže ve všech věkových kategoriích s hojnou účastí dětí pod vedením zkušených 

trenérů. 

V Neděli 4. 9. 2016 jsme na domácím hřišti uspořádali pro mužstva mladších přípravek 

turnaj za účasti mužstev Dobřichovic,Dobříče/Nučic a 2 mužstev Jinočan v tomto turnaji 

nešlo o výsledek ale o radost ze hry a to si myslíme, že se podařilo. 

Tímto bychom chtěli poděkovat všem, kteří se turnaje zúčastnili a postarali se o jeho 

bezchybný průběh. 

V Sobotu 10. 9. 2016 od 10 hod začíná svoji soutěž mužstvo starší přípravky. 

V Neděli 11. 9. 2016 od 9:30 hod začíná svoji soutěž formou turnaje mužstvo mladší 

přípravky. 

 

Přijďte nám fandit.. 



 

 

 

V minulé kole jsme zajížděli na hřiště Kosoře B soupeře, který v minulém ročníku 

postoupil ze 4. Třídy takže byl pro nás velkou neznámou. 

Nastoupili jsme s odhodláním získat 3 body které jsme ztratili v prvním domácím utkání, 

začátek utkání byl vyrovnaný ale v 9 minutě udělala naše obrana chybu a po dlouhém 

nákopu a jednoduchém zakončení se domácí ujali vedení 1:0 naštěstí nás tento vývoj 

nerozhodil a ještě v první půli jsme vyrovnali, když v 23 minutě po pohledné akci 

vyrovnal Matoušek, do konce poločasu jsme měli ještě několik slibných šancí ale bohužel 

bez efektu. 

Do druhé půle jsme vstoupili velice aktivně a ve 49 minutě jsme s ujali vedení po gólu 

Michala Dvořáka od tohoto okamžiku jsme převzali otěže utkání a po dalších pohledných 

akcích jsme přidali ještě 3 branky 66 min Matoušek,84 min Dvořák a 87 min Burger který 

uzavřel výsledek utkání na konečných 5:1 

SESTAVA: Přeček, Burger©, Sokolíček, Kozák M., Zapattera, Kubík, Adámek, 

Fronticelli, Matoušek, Dvořák, Chiodi 

NÁHRADNÍCI: Havlíček, Hrabík, Šimáček, Csekei 

 

# KLUB  Z V R P S B  

1. Dobřichovice  3 3 0 0 16:3 9  

2. Vonoklasy  3 2 0 1 11:6 6  

3. Čisovice  3 2 0 1 8:5 6  

4. Vrané  3 2 0 1 8:6 6  

5. Č. Újezd  3 2 0 1 5:3 6  

6. Statenice  2 2 0 0 3:1 6  

7. Horoměřice  3 1 1 1 8:5 4  

8. Kněževes  3 1 1 1 4:5 4  

9. Jíloviště B  3 1 1 1 7:12 4  

10. V. Přílepy  3 1 1 1 2:7 4  

11. Jinočany  2 1 0 1 5:2 3  

12. Kazín  3 1 0 2 6:8 3  

13. Nučice  2 0 0 2 5:8 0  

14. Třebotov  3 0 0 3 3:8 0  

15. Kosoř B  3 0 0 3 3:15 0 

1. kolo Sobota  10.09.2016 10:00 Jinočany/Rudná : Vestec 

2. kolo Sobota  17.09.2016 10:00 Jinočany/Rudná : Roztoky 

3. kolo Pátek  23.09.2016 16:30 Povltavská FA (Davle) :

 Jinočany/Rudná  

4. kolo Sobota  01.10.2016  10:00 Jinočany/Rudná : Psáry 

5. kolo Neděle  09.10.2016  ??:?? Jesenice :

 Jinočany/Rudná  

6. kolo Sobota  15.10.2016  10:00 Jinočany/Rudná : D. Břežany 

7. kolo Sobota  22.10.2016                            VOLNO 

8. kolo Neděle  30.10.2016   ??:?? Vestec :

 Jinočany/Rudná  

9. kolo Neděle  06.11.2016  11:30 Roztoky :

 Jinočany/Rudná  

10. kolo Sobota  12.11.2016  10:00 Jinočany/Rudná :

 Povltavská FA 

11. kolo Sobota  08.04.2017  10:00 Psáry :

 Jinočany/Rudná 

12. kolo Sobota  15.04.2017  10:00 Jinočany/Rudná :

 Jesenice 

13. kolo Pátek 21.04.2017  17:00 D. Břežany :

 Jinočany/Rudná 

1. kolo Neděle 11.09.2016  9:30h  hřiště: Jinočany 
Týmy: Jinočany “A“, Jinočany “B“, Rudná, Drahelčice, Úhonice, Dobříč/Nučice 

 

2. kolo Sobota 17.09.2016  10:00h  hřiště: Rudná 

Týmy: Jinočany “A“, Jinočany “B“, Rudná, Drahelčice, Úhonice, Dobříč/Nučice 

3. kolo Sobota 24.09.2016  10:00h  hřiště: Dobříč 
Týmy: Jinočany “A“, Jinočany “B“, Rudná, Drahelčice, Úhonice, Dobříč/Nučice 
 
4. kolo Sobota 08.10.2016  10:00h  hřiště: Drahelčice 

Týmy: Jinočany “A“, Jinočany “B“, Rudná, Drahelčice, Úhonice, Dobříč/Nučice 

 

5. kolo Sobota 15.10.2016  10:00h  hřiště: Jinočany 

Týmy: Jinočany “A“, Jinočany “B“, Rudná, Drahelčice, Úhonice, Dobříč/Nučice 
 

6. kolo Sobota 22.09.2016  10:00h  hřiště: Úhonice 

Týmy: Jinočany “A“, Jinočany “B“, Rudná, Drahelčice, Úhonice, Dobříč/Nučice 

Kolo domácí hosté den datum čas hřiště 

1. SG JINOČANY  SG TESLA Pondělí  5.9. 18:00h Jinočany 

2.  SG RADLICE SG JINOČANY Úterý 13.9   Chapl.nám.P5 

3.  SG JINOČANY ČIPEX Pondělí 19.9. 18:00h Jinočany 

4.  VÝTAHY  SG JINOČANY Pondělí 26.9.   ČAFC 

5.  SG JINOČANY volno  3.10. 

6.  SG JINOČANY LÉK.FAKULTA Pondělí 10.10. 17:30h Jinočany 

7. FPO METRO  SG JINOČANY Úterý 18.10. 19:45h ČAFC 
 

 

A Mužstvo – A2B – III. Třída – skupina B TABULKA PO 3. KOLE 

A Mužstvo – poslední odehraný zápas 


